[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 003/2016
Solicita cópias de documentos comprovando o registro dos profissionais vinculados ao Departamento de Esporte da Prefeitura (CREF), cujos números foram informados na resposta ao Requerimento n° 064/2015.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que este Vereador encaminhou o Requerimento nº 064/2015, de 27/04/2015, à Prefeitura Municipal, solicitando informações relativas à utilização das Quadras Poliesportivas Municipais.
Um dos questionamentos do referido documento foi em relação ao registro junto ao CREFI – Conselho Regional de Educação Física de todos os profissionais vinculados ao Departamento de Esportes da Prefeitura, inclusive prestadores de serviço indireto e terceirizados.

Em resposta ao Requerimento em questão a Prefeitura Municipal enviou o Ofício 0295/2015-GP, apresentando no Anexo III a relação de prestadores de serviço, apresentando para alguns o nº do CREFI e para outros um número de matrícula.

Posto isto, MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO e MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES, Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUEREM ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Encaminhar cópia dos registros junto ao CREFI, de todos os profissionais constantes do Anexo III, do Ofício 0295/2015-GP (cópia anexa), para fins de comprovação do que foi informado àquela época.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 04 de janeiro de 2016.
	MARCOS A. ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador
	MAURO S. SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO GÓES)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/01/2016 - 16:37:19 00083/2016   /cmj-